
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 7. jūlijā     

Nr.274 

        (Protokols Nr. 15, 4.§) 

 

Par Administratīvās komisijas ievēlēšanu 
 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 24.panta pirmo daļu, kas nosaka, ka administratīvā 

pārkāpuma procesa veikšanai, kā arī likumā "Par audzinoša rakstura piespiedu līdzekļu 

piemērošanu bērniem" noteikto uzdevumu izpildei dome izveido pašvaldības administratīvo 

komisiju vismaz piecu cilvēku sastāvā, 53.panta otro daļu, kas nosaka, ka komisiju izveidošanas 

nepieciešamību, kā arī kompetenci, sastāvu un darba organizāciju nosaka likums, domes lēmums 

vai domes pieņemts nolikums, Balvu novada domes 2024.gada 23.maija saistošo noteikumu 

Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 19.punktu, kas nosaka, ka atsevišķu pašvaldības 

funkciju, brīvprātīgo iniciatīvu vai uzdevumu pildīšanai, dome no deputātiem, valsts pārvaldes 

iestāžu pilnvarotiem pārstāvjiem, pašvaldības administrācijas pārstāvjiem un pašvaldības 

iedzīvotājiem izveido  Administratīvo komisiju 5 (piecu) locekļu sastāvā, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

Ievēlēt Balvu novada Administratīvo komisiju šādā sastāvā: 

1. Oskars Rēvalds (personas kods : ***); 

2. Ruta Cibule (personas kods : ***); 

3. Jānis Zakarīts (personas kods : ***); 

4. Diāna Astreiko (personas kods : ***); 

5. Guntars Ākuls (personas kods : ***). 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                      J.Trupovnieks 

 

 

 

https://likumi.lv/ta/id/68489-par-audzinosa-rakstura-piespiedu-lidzeklu-piemerosanu-berniem
https://likumi.lv/ta/id/68489-par-audzinosa-rakstura-piespiedu-lidzeklu-piemerosanu-berniem

